平成 22 年６月 28 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

当社執行役員の選任および子会社の役員異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしま

したので、お知らせいたします。また、子会社の役員の異動につきましても決議いたし

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．株式会社ケーユーホールディングス（平成 22 年６月 28 日付）

氏 名 役職名（いずれも新任） 兼職名

上西 章弘 常務執行役員 ㈱ ケ ー ユ ー 常 務 執 行 役 員

富永 龍文 執行役員
㈱ファイブスター東名横浜取締役執行役員

㈱ファーレン神奈川中央執行役員

川田 俊哉 執行役員 ㈱モトーレン東名横浜取締役執行役員

尹 喜重 執行役員

㈱ シ ュ テ ル ン 世 田 谷 執 行 役 員

㈱ モ ト ー レ ン 東 名 横 浜 執 行 役 員

㈱ファイブスター東名横浜執行役員

㈱ファーレン神奈川中央執行役員

２．株式会社ケーユー（平成 22 年６月 28 日付）

氏 名 新 職 現 職

井上 恵博 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

井上 久尚 代表取締役社長 代表取締役副社長執行役員

以上